

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อฟองน้ำ หนึ่งเทียม และอุปกรณ์ประกอบ จำนวน ๗ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 16 ส.ค 2567
 - เป็นเงิน ๒๔๕,๙๒๘.๘๐ บาท ✓
 - ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่ (สำนักงานใหญ่)
 - ๕.๒ บริษัท สยามพร เทรคเซ็นเตอร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) ✓
 - ๕.๓ บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก กำชัย เจริญพงศ์ชัย
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

บัญชีรายการแบบท้าย
รายการค่าพองน้ำ หนึ่งเหลี่ยม และอุปกรณ์ประกอบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
พองน้ำเศษยางอัด						
1	พองน้ำเศษยางอัด ความหนา 1/2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.					
1.1	พองน้ำเศษยางอัด ความหนา 1/2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	200.00	4,000.00
1.2	พองน้ำเศษยางอัด ความหนา 1 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.	12	แผ่น	อจปร.อร.	400.00	4,800.00
1.3	พองน้ำเศษยางอัด ความหนา 2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	850.00	8,500.00
2	พองน้ำวิทยาศาสตร์					
2.1	พองน้ำวิทยาศาสตร์ ความหนา 1/2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	180.00	3,600.00
2.2	พองน้ำวิทยาศาสตร์ ความหนา 1 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	450.00	4,500.00
2.3	พองน้ำวิทยาศาสตร์ ความหนา 2 นิ้ว ขนาดอย่างน้อย 1 ม. X 2 ม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	900.00	9,000.00
3	หนึ่งเหลี่ยม PVC (Polyvinylchloride)					
3.1	หนึ่งเหลี่ยม PVC (Polyvinylchloride) สีนํ้าเงินกรมท่า ความหนาไม่น้อยกว่า 1 มม. หนึ่งกว้าง 1.37 ซม. ยาว 36 ม. โดยประมาณ ความ มันแข็ง (PHR) 80-100	5	ม้วน	อจปร.อร.	4,000.00	20,000.00
3.2	หนึ่งเหลี่ยม PVC (Polyvinylchloride) สีนํ้าตาลเข้ม ความหนาไม่น้อยกว่า 1 มม. หนึ่งกว้าง 1.37 ซม. ยาว 36 ม. โดยประมาณ ความมัน แข็ง (PHR) 80-101	5	ม้วน	อจปร.อร.	4,000.00	20,000.00
3.3	หนึ่งเหลี่ยม PVC (Polyvinylchloride) สีดำ ความหนาไม่น้อยกว่า 1 มม. หนึ่งกว้าง 1.37 ซม. ยาว 36 ม. โดยประมาณ ความมันแข็ง (PHR) 80-102	5	ม้วน	อจปร.อร.	4,000.00	20,000.00
4	ผ้าใบโพลีเอทิลีนเคลือบพีวีซี (PVC coated vinylon fabric) กันน้ำ					
4.1	ผ้าใบโพลีเอทิลีนเคลือบพีวีซี (PVC coated vinylon fabric) กันน้ำ สีขาว ขนาดหน้ากว้าง 90 ซม. ความหนา 0.8 มม. ความยาวอย่างน้อยจำนวนละ 36 ม.	5	ม้วน	อจปร.อร.	7,000.00	35,000.00
4.2	ผ้าใบโพลีเอทิลีนเคลือบพีวีซี (PVC coated vinylon fabric) กันน้ำ สีเขียวเข้ม ขนาดหน้ากว้าง 90 ซม. ความหนา 0.8 มม. ความยาว อย่างน้อยจำนวนละ 36 ม.	10	ม้วน	อจปร.อร.	7,000.00	70,000.00
5	เชือกถักเส้นใยสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว หรือเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 มม. ความยาวอย่างน้อยจำนวนละ 200 ม.	2	รณ	อจปร.อร.	4,500.00	9,000.00
6	ปานเย็บผ้าใบสีขาว (ปาน 3 เกลียว) (เบอร์ 20S/16)	48	หลอด	อจปร.อร.	280.00	13,440.00
7	ผ้า Canvas สีครีม ขนาด หน้า 12 ออนซ์ กว้าง 1 เมตร ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	อจปร.อร.	4,000.00	8,000.00
			รวมเป็นเงิน			229,840.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			16,088.80
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			245,928.80